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Ravintola Wanhan Herran ateriapalvelun toimitusehdot 
 
 

Lahden vanhusten asuntosäätiö sr:n Ravintola Wanha Herra toimittaa 

sopimuksen voimaan astuttua ravitsevan, lämpimän lounasaterian kotiin 

maanantai - lauantai.  
Sunnuntai- ja pyhäpäiville toimitetaan kylmä, kotona lämmitettävä, ateria 

samalla kuljetuksella lämpimän aterian kanssa perjantaina tai lauantaina 
ja arkipyhää edeltävänä päivänä.  

Sopimuksen voimaan astuminen edellyttää, että olette toimittaneet meille 

täytetyn ja allekirjoitetun sopimuslomakkeen viikon kuluessa palvelun 
alkamisesta. 

 
Toimitamme ateriat osoitteen mukaan klo 9:30–14:00 välillä. 
Samana päivänä ennen klo 9:00 tehdyt tilausmuutokset ehtivät vielä 
saman päivän tilauksiin. Klo 9:00 jälkeen peruutetut ateriat laskutetaan 
asiakkaalta. 
Mikäli asiakasta ei tavoiteta ja ateriaa ei voida toimittaa, ateria palautuu 
ravintolaan eikä sitä voida enää samana päivänä toimittaa uudelleen. 
Aterioiden kuljetuksesta vastaa Lempi kodinhoito Oy, jolle luovutetaan 
kuljetusta varten tarpeelliset tiedot ja myös avaimet annetaan heille 
luovutussopimusta vastaan.  

 
Seuraavan viikon ruokalistat toimitetaan asiakkaalle edellisellä viikolla 
ateriatoimituksen yhteydessä ja on nähtävissä Lahden vanhusten 
asuntosäätio sr:n nettisivuilla osoitteessa lvas.fi/ravintolat-ateriapalvelu. 
 
Hinnat:   
Ma-pe 14,95 €/ateria ja la 15,95 €/ateria. 
Pyhäpäivien kylmänä toimitettava ateria 13,80 €/ateria (toimitus vain 
samalla kuljetuksella lämpimän aterian kanssa). 
Erityisruokavaliot ilman lisäkustannuksia. 
 
Olemme palvelusetelituottaja. Toimitathan mahdollisen palvelusetelin heti 
sen saatuasi, että pystymme huomioimaan sen heti seuraavassa laskussa. 
Omavastuuosuus on aterian hinta-palvelusetelin arvo/päivä.  

 
Laskutus tapahtuu kuukausittain jälkikäteen ja sitä varten tarvitsemme 
asiakkaan henkilötunnuksen ja tarkistamme luottotiedot. 
Irtisanominen ja määräaikainen keskeyttäminen on mahdollista heti 
samasta päivästä ennen klo 9:00.  
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Sopimukset ja lisätiedot: 
Ma – pe klo 8–14:00 
Ravintola Wanha Herra 
puh. 044 0265 411 
ravintola.wanhaherra@lvas.fi  
 
*Tämä ehto ei koske nettisivujen kautta tehtyjä tilauksia. 


